

# HD BYGGEPLADS VIDEOOVERVÅGNING UDLEJNING

**Byggeplads overvågning fra kun 39kr om dagen!**

Få styr på hvem der kommer på byggepladsen med en professionel HD overvågningsløsning. Hvis man skal investere i en avanceret overvågningsløsning, kan det være en meget dyr affære. Derfor falder valget ofte på de billige løsninger, som ikke leverer den fornødne billedkvalitet til, at det kan bruges i efterforskningen, når der har været ubudne gæster på byggepladsen.



## Følg med på byggepladsen via smartphone og tablet



Vi gør det muligt for dig at følge med i hvad der sker på byggepladsen hele døgnet via tablet eller smartphone. Går der en alarm kan du hurtig og nemt logge ind og se hvad der sker, selv når du er på farten. Vi leverer en komplet opsætning, der gør det muligt at fjernstyre din overvågning, herunder dreje og zoome med styrbare kameraer.

## Vi leverer kun High Definition (HD) udstyr



Vi leverer kun det bedste, derfor får du kun HD overvågning hvis du lejer det hos os. Vi ved hvor vigtigt det er at optagelserne også kan bruges til noget, såfremt der har været indbrud.

## Vi kan løse alle opgaver



Vi samarbejder med PTZ Security.com, om at levere præcis den løsning der passer til jeres behov. PTZ Security har Danmarks største program på overvågning og sikring; lige fra Auto-tracking kameraovervågning til springsenheder som monteres i maskiner – Vi kan løse alle opgaver!

## Vi holder øje med at udstyret virker



Det er meget vigtigt for os at udstyret også virker som det skal. Derfor kontrollerer vi regelmæssigt systemet, og at optagelserne er brugbare. Vi holder systemerne opdateret, så de altid understøtter de nyeste funktioner.

## Priseksempler på leje af byggepladsovervågning:

- ✓ Lille byggeplads: Fra 39 kr om dagen
- ✓ Mellemstor byggeplads: Fra 99 kr om dagen
- ✓ Stor byggeplads: Fra 249 kr om dagen
- ✓ Individuelle opgaver: Priser udarbejdes udefra Google Maps, og vi kommer gerne og ser på opgaven.
- ✓ Maskine genfinding udstyr: 6 kr/dag pr maskine ( kan ikke spores af tyve )

Alle priser er ekskl. 25% moms

Kontakt vores salgsafdeling i dag og få udarbejdet tilbud på byggepladsovervågning eller læs mere på: [www.ptz.dk/byggepladsovervaagning](http://www.ptz.dk/byggepladsovervaagning)